
 

 

Dąbrowa Tarnowska, 14.11.2024 r.  
 

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu przetargowym 
Platforma zakupowa 

 

Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/25/5/24 
 

Dotyczy: „Zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego II” 
Nr postępowania: 25/24/ZP 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), 
wybrano jako najkorzystniejsze oferty złożone przez Wykonawców: 
 

Oferta 1: EM-MED Sp. z o.o., ul. Przygraniczna 40, 32-085 Modlnica, NIP: 6760056647 
Pakiet 14: Cieplarka do płynów infuzyjnych z kwotą: 39 312,00 zł brutto. 
 

Oferta 2: OPTOPOL Technology Sp. z o.o., ul. Żabia 42, 42-400 Zawiercie, NIP: 6491987762 
Pakiet 3: Optyczny tomograf koherentny - Aparat OCT z kwotą: 128 653,00 zł brutto.  
 

Oferta 4: Ronomed Sp. z o.o., Sp.k., ul. Przyjaźni 52/1U, 53-030 Wrocław, NIP: 7543011655 
Pakiet 16: Stół do masażu suchego 7 segmentowy z kwotą: 10 339,92 zł brutto. 
 

Oferta 5: Sklep Medyczna Marta Kadzewicz, ul. Popiełuszki 15, 10-693 Olsztyn, NIP:7571024167 
Pakiet 13: Holter ciśnieniowy wraz z oprogramowaniem z kwotą: 3 679,00 zł brutto. 
 

Oferta 6: Zakład Techniki Medycznej „TECH-MED” Sp. z o.o., ul. Ernsta Petersona 6A, 85-862 
Bydgoszcz, NIP: 9532286409 
Pakiet 4: Wózek medyczny wielofunkcyjny 1 z kwotą: 8 488,80 zł brutto, 
Pakiet 15: Wózek medyczny wielofunkcyjny 2 z kwotą: 8 559,00 zł brutto. 
 

Oferta 7: FORMED Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Sp.k., ul. Leśnianka 97, 34-300 
Żywiec, NIP: 5532487519 
Pakiet 6: Wózki medyczne do przewożenia i monitorowania chorych z kwotą: 66 528,00 zł brutto. 
 

Oferta 8: Anmer Marek Ziembowicz, ul. Zygmuntowska 9, 05-120 Legionowo, NIP: 5361115595 
Pakiet 12: Ssak typu New Hospivac 350 FULL z kwotą: 14 600,00 zł brutto.  
 

Oferta 11: dr Piktel Medic@l Systems Sp. z o.o., ul. T. Czackiego 2/2, 15-268 Białystok,     
NIP: 5422962824 
Pakiet 2: Analizator oddechowy do pomiaru H2 w wydychanym powietrzu z kwotą: 28 613,61 zł 
brutto.  
 

Oferta 12: Awamed Medizintechnik Arkadiusz Warzyński, ul. Zeusa 1, 72-006 Mierzyn,     
NIP: 8522342123  
Pakiet 7: Regulator ssania RS/AGA wraz z filtrami z kwotą: 1 402,92 zł brutto.  
 
 

Oferty złożone przez w/w Wykonawców uzyskały najwyższą liczbę punktów i zostały uznane 
za oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone oferty 
przez następujących Wykonawców: 
 

Zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego II 

Nr  
oferty  

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto oferty  

1 EM-MED Sp. z o.o. 
ul. Przygraniczna 40 
32-085 Modlnica 
NIP: 6760056647 

Pakiet 14: 39 312,00 zł 

2 OPTOPOL Technology Sp. z o.o. 
ul. Żabia 42 
42-400 Zawiercie 
NIP: 6491987762 

Pakiet 3: 128 653,00 zł  

3 Karl Storz Polska Sp. z o.o. 
ul. Hołupcowa 123 
02-854 Warszawa 
NIP: 6312655205 

Pakiet 18: 53 792,98 zł  

4 Ronomed Sp. z o.o., Sp.k. 
ul. Przyjaźni 52/1U 
53-030 Wrocław 
NIP: 7543011655 

Pakiet 16: 10 339,92 zł  

5 Sklep Medyczny Marta Kadzewicz  
ul. Popiełuszki 15 
10-693 Olsztyn 
NIP: 7571024167 

Pakiet 13: 3 679,00 zł 

6 Zakład Techniki Medycznej  
„TECH-MED” Sp. z o.o.  
ul. Ernsta Petersona 6A 
85-862 Bydgoszcz  
NIP: 9532286409 

Pakiet 4: 8 488,80 zł 
Pakiet 15: 8 559,00 zł 

7 FORMED Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp.k. 
ul. Leśnianka 97 
34-300 Żywiec  
NIP: 5532487519 

Pakiet 6: 66 528,00 zł  

8 Anmer Marek Ziembowicz  
ul. Zygmuntowska 9 
05-120 Legionowo 
NIP: 5361115595 

Pakiet 12: 14 600,00 zł  

9 Multimed Sp. z o.o. 
ul. Brukowa 6 
91-341 Łódź  
NIP: 9470006275 

Pakiet 7: 1 954,80 zł 

10 Si-Cura Sp. z o.o. 
ul. Władysława Żeleńskiego 101 
31-353 Kraków 
NIP: 6772380945 

Pakiet 13: 3 873,00 zł 



 

 

11 Dr Piktel Medic@l Systems Sp. z o.o. 
ul. T. Czackiego 2/2 
15-268 Białystok  
NIP: 5422962824 

Pakiet 2: 28 613,61 zł  

12 Awamed Medizintechnik  
Arkadiusz Warzyński 
ul. Zeusa 1 
72-006 Mierzyn  
NIP: 8522342123 

Pakiet 7: 1 402,92 zł  

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 
 

Dotyczy pakietów: 2, 6, 12:  
 

Nr 
pakietu 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 
przyznanych  

ofercie w kryterium 
„Cena brutto 

oferty” 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie  

w kryterium  
„Termin płatności  

(30 dni, 45 dni,  
60 dni)” 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie  

w kryterium  
„Długość okresu 

gwarancji  
(36 m-cy, 48 m-cy)”  

Suma punktów 
przyznanych  

ofercie 

2  

Oferta 11 
dr Piktel Medic@l  
Systems Sp. z o. o.  

60,00 10,00 30,00 100,00 

6 
Oferta 7 

FORMED Sp. z o. o., Sp. k.  
60,00 10,00 30,00 100,00 

12 
Oferta 8 

ANMER Marek Ziembowicz 
60,00 10,00 30,00 100,00 

 

Dotyczy pakietów: 3, 4, 7, 13, 14, 15, 16:  
 

Nr 
pakietu 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 
przyznanych  

ofercie w kryterium 
„Cena brutto 

oferty” 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie  

w kryterium  
„Termin płatności  

(30 dni, 45 dni,  
60 dni)” 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie  

w kryterium  
„Długość okresu 

gwarancji  
(24 m-ce, 36 m-cy,  

48 m-cy)”  

Suma punktów 
przyznanych  

ofercie 

3 
Oferta 2 

OPTOPOL TECHNOLOGY 
 Sp. z o.o. 

60,00 10,00 30,00 100,00 

4 
Oferta 6 

Zakłady Techniki Medycznej 
„TECH-MED” Sp. z o.o. 

60,00 10,00 30,00 100,00 

7 

Oferta 9 
Multimed Sp. z o.o. 

43,06 5,00 15,00 63,06 

Oferta 12 
Awamed Medizintechnik 

Arkadiusz Warzyński 
60,00 10,00 30,00 100,00 

13 

Oferta 5 
Sklep Medyczny  
Marta Kadzewicz 

60,00 10,00 30,00 100,00 

Oferta 10 
Si-Cura Sp. z o.o. 

56,99 10,00 6,00 72,99 

14 
Oferta 1 

EM-MED Sp. z o.o.  
60,00 10,00 30,00 100,00 

15 
Oferta 6 

Zakłady Techniki Medycznej 
„TECH-MED” Sp. z o.o. 

60,00 10,00 30,00 100,00 



 

 

Nr 
pakietu 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 
przyznanych  

ofercie w kryterium 
„Cena brutto 

oferty” 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie  

w kryterium  
„Termin płatności  

(30 dni, 45 dni,  
60 dni)” 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie  

w kryterium  
„Długość okresu 

gwarancji  
(24 m-ce, 36 m-cy,  

48 m-cy)”  

Suma punktów 
przyznanych  

ofercie 

16 
Oferta 4 

Ronomed Sp. z o.o., Sp.k.  
60,00 10,00 30,00 100,00 

 

 

 Działając na podstawie art. 260 ust. 1 oraz ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania  

• w pakietach: 1, 5, 8, 9, 10, 11, 17:  

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 1) 
Uzasadnienie faktyczne: nie złożono żadnej oferty. 

• w pakiecie: 18: 

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 3) 

Uzasadnienie faktyczne: cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką Zamawiający 

zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 
                                                            Dyrektor 
        Zespołu Opieki Zdrowotnej 
         w Dąbrowie Tarnowskiej 
 
 
 

       (podpis elektroniczny) 

Otrzymują:   

1 x aa 

1 x Wykonawcy biorący udział w postępowaniu przetargowym  

1 x Platforma zakupowa  


		2024-11-14T13:45:26+0100




